
Magistrát města Mladá Boleslav – odbor životního prostředí
Komenského náměstí 61, 293 49 Mladá Boleslav                                                                 

                                                                                                       
   
 
Č.j. :ŽP –206.1/53717/2013
Vyřizuje:Ing.Novák                                                               
Odpovědná  úřední osoba : Ing.Novák
Telefon: 326 716103
Fax: 326 716101
E-mail:novak@mb-net.cz
V Mladé Boleslavi dne:  10. ledna  2014

                     VEŘEJNÁ VYHLÁŠKA     
    

Uznání honitby HS Žerčice- Semčice -pole  a přičlenění honebních pozemků  nečlenů  
honebního společenstva dle § 29  zákona č.449/2001 Sb., o myslivosti, v platném znění

                          ROZHODNUTÍ  
                         
Magistrát města Mladá Boleslav - odbor životního prostředí, jako  příslušný  orgán 

státní správy na úseku myslivosti dle § 60 zákon č. 449/449/2001 Sb., o myslivosti,  
v platném znění (dále jen zákon)  a dle č.500/2004 Sb., o  správním řízení, v platném znění 
(dále jen správní řád)   

              uznává dle § 29 zákona honitbu Semčice, držitel HS Žerčice-Semčice- 
pole
  
Celková výměra honitby je         597 ha
v členění  vodní plochy                    8 ha
ostatní plochy                                 12 ha 
zemědělská půda                          577 ha

Honitbu tvoří všechny honební pozemky § 2 písmeno f) zákona v uvnitř hranic honitby: Popis 
hranice začíná ve směru hodinových ručiček z výchozího bodu na hraně lesa zvaného Oborní 
po polní cestě č.p. 261 v k.ú. Kobylnice na cestu č.p.327 a 766/1 kde přetíná okresní silnici 
Ledce-Žerčice. Oplocení zpevněného hnojiště není součástí honitby st.p.č. 173 k.ú. Žerčice. 
Hranice dále pokračuje po polní cestě č.p. 765/2 a 882 v k.ú. Žerčice na hranu lesa  č.p. 707/1 
a 707/3 a 707/7 na polní cestu č.p. 881, 880, 700 po hraně lesa č.p. 694/2  a  polem 701/1 na 
cestu č.p. 695, dále pak po hraně lesa č.p.497/1 na cestu č.p. 878 a 592 a 580 a 877 vedoucí 
k Pěčické bažantnici na most přetínající Ledecký potok.
Od mostu po vodoteči č.p. 706 na soutok s vodotečí 704 k mostku přes polní cestu č.p. 578 a
526/1 směrem západním po této cestě na okresní silnici Pěčice-Semčice na začátek obce 
Semčice. Hranice honitby kopíruje zastavitelné území obce Semčice, kde pokračuje na  
okresní silnici ze Semčic do Žerčic. V obci Žerčice hranice kopíruje zastavitelné území a 
navazuje na okresní silnici Žerčice-Ledce. Na Bezděkovské hrázi hranice odbočuje do leva na 
vodoteč Ledeckého potoka č.p. 251 po toku vody po polní cestu č.p. 261 kdy byl výchozí bod.



K honebním pozemkům členů honebního společenstva byly přičleněny honební pozemky 
nečlenů HS Žerčice –pole z důvodu celistvosti honitby.     

Katastrální území Žerčice: parcelní číslo 622/3, 646/3, 647/2, 776/2, 817/10, 608/1, 
640/21, 630/0, 801/26, 801/22, 814/13, 817/27, 718/25, 669/8, 669/9, 2718/13,2669/8, 
669/11, 718/13, 164/0, 223/4, 240/20, 549/2, 640/1,718/7, 718/25, 170/35, 732/7, 
354/0, 240/15, 2240/20, 170/10, 549/7, 549/11, 240/20, 207/6, 273/2, 748/0, 170/10, 
338/2, ,549/1, 643/0, 644/0, 284/2, 289/10, 290/2, 543/5, 544/7 ,547/4, 543/7, 549/1, 
643/0, 644/0, 240/20, 543/5, 544/7, 713/0, 718/25, 718/18, 602/0, 207/6, 273/2, 316/1, 
286/0,   549/0, 841/0, 640/21, 347/2, 670/6, 672/4, 348/32, 349/2, 640/1, 101/3, 190/2, 
801/26, 814/7, 817/16, 727/1 727/2, 727/3, 825/1, 550/9, 622/5, 565/0, 618/0, 622/8, 
622/24, 720/6, 732/6, 732/8, 733/2, 780/0, 608/1 ,660/0, 549/3, 556/0 ,718/25, 640/21, 
608/1, 580/2, 671/0, 688/0, 550/10, 552/4, 557/2, 558/1, 558/2, 558/5, 646/4, 647/1, 
651/0, 652/0, 661/0, 674/1, 677/1, 678/1, 678/13, 678/14, 678/15, 679/0, 720/8, 761/1 
,762/1, 816/0, 817/10, 824/3, 824/5, 867/2 ,874/12, 875/0, 608/1, 622/1, 669/12, 717/0,  
718/23, 580/3

Katastrální území Semčice: 164/0, 223/4, 240/20, 170/35, 354/0, 86/0, 240/15 
,240/20, 170/10, 207/6, 273/2, 316/1, 170/10, 338/2, 549/1, 643/0, 644/0, 207/6, 273/2, 
316/1, 286/0, 6/12, 619/2, 620/0, 548/2, 640/21, 347/2, 348/3, 349/2, 101/3, 190/2, 
331/3, 331/4, 132/0, 146/0, 157/1, 157/2, 193/0, 338/71, 286/0, 101/1, 101/2, 670/6, 
672/4, 619/27, 149/0, 150/0, 191/0, 226/0, 227/0, 220/2, 225/2, 227/0, 286/0, 142/5, 
6/8, 6/11, 156/0, 196/0, 219/3, 234/2, 246/2, 247/1, 247/2, 250/3, 250/4 ,578/0, 579/0, 
580/0, 586/0, 590/1, 616/3, 616/9, 619/1, 240/3, 244/0, 616/1, 557/3, 173/9, 173/8, 
240/8, 282/3,

Katastrální území Kobylnice: 284/2, 289/10, 290/2, 289/6,290/4, 276/0, 289/5, 
260/1, 264/0, 277/0 ,278/0,289/7,

Celková výměra přičleněných honebních pozemků je 65 ha.

Normované stavy zvěře dle § 3 odstavec 2 zákona a prováděcí vyhlášky č. 491/2002 Sb.

Srnec obecný:  jakostní třída  II.      normovaný stav  34 ks
                                                          minimální stav     6 ks
Požadovaný poměr pohlaví, věková skladba a koeficient očekávané produkce dle § 4 
vyhlášky č. 491/2002 Sb.,

Srnci 37%            srny 37%       srnčata 26%
 Věková třída srnců 
 I.VT- 41%            II. VT-24%     III.VT -35%
Koeficient přírůstku 1.
 Využitelná plocha pro srnce obecného 580 ha
 
Zajíc polní:  jakostní třída III.A      normovaný stav   100 ks
                                                         minimální stav      30 ks
 Koeficient přírůstku 0,5
Využitelná plocha pro zajíce polního 580 ha
Bažant obecný: jakostní třída III.A     normovaný stav   84 ks
                                                             Minimální stav     20 ks



Koeficient přírůstků 0,5
Využitelná plocha pro bažanta obecného 430 ha 

Účastníci správního řízení dle § 27 správního řádu jsou:
 HS Žerčice-Semčice-pole
 HS Kosořice
 MS Květník Charvátce
 HS Žerčice-les
 HS Ledce-Ujkovice
 LČR s.p. LS Nymburk
 Vlastníci přičleněných pozemků

Odůvodnění:
Dle rozhodnutí valné hromady HS Žerčice se  stávající honební společenstvo rozdělí  na  tři 
honební společenstva jedno je HS Žerčice –pole. Přípravný výbor HS Žerčice-pole předložil 
návrh na uznání honitby HS Žerčice-pole s názvem Semčice, který splňuje podmínky dle § 17 
zákona a proto dle ustanovení § 18 odstavec 1 zákona je honitba uznána. Dle § 18 odstavec 4 
zákona bylo k honebním pozemkům členů honebního společenstva, které dosahují zákonné 
výměry, přičleněny honební pozemky nečlenů honebního společenstva, které jsou vtroušeny  
mezi honební pozemky členů, na základě návrhu HS Žerčice-pole. Minimální a normované  
stavy zvěře § 3 odstave 2 byly stanoveny dle návrhu a platné vyhlášky.

Poučení o odvolání:
Proti tomuto rozhodnutí může účastník správního řízení podat podle ustanovení § 81-83 
správního řádu odvolání ke Krajskému úřadu-Středočeského kraje, Zborovská 11, Praha 5 a to 
ve lhůtě 15 dnů od jeho  doručením učiněným u Magistrátu města Mladá Boleslav.

Odvolání se podává v počtu účastníků řízení. Nepodá-li účastník potřebný počet stejnopisů, 
vyhotoví je zdejší magistrát na náklady účastníka.

           

                                                                                                                 Ing.Josef Novák
                                                                                                                    vedoucí oddělení ochrany 
                                                                                                  přírody, myslivosti a rybářství

Vyvěšeno dne…………………                               Sejmuto dne……………………….

 Účastníci řízení  na doručenku:

 HS Žerčice- Semčice- pole, honební starosta Ing. Jaroslav Havlát, Ledce 100,



 HS Žerčice-Semčice-les, Žerčice 294 46
 HS Ledce –Ujkovice, honební starosta Ing. Josef Orlovský, Ledce 39, 294 47
 HS Kosořice, honební starosta Ing. Václav Rulík, Uherce 79,294 41
 MS Květní Charvátce prostřednictvím mysliveckého hospodáře Ing. Václav Rulík, 

Uherce 79, 294 41
 LČR s.p. LS Nymburk, Pobřežní 1953, 28802 Nymburk

 
  Veřejnou vyhláškou- obdrží  vlastníci přičleněných pozemků:

1. Adamčík Aleš, Havlíčkova 995, 29301 Mladá Boleslav
2. Adamčíková Markéta, Na Radouči 1054, 293 01 Mladá Boleslav
3. Anděl Miroslav, Semčice 
4. Andělová  Růžena, Semčice
5. Bavorák Josef, Žerčice 84, 294 46 Žerčice
6. Bárta Jaroslav, Palackého 827,293 01 Mladá Boleslav
7. Bím Vladimír, Družstevní 379, 294 41 Dobrovice
8. Burian Václav, Kalefova 346, 293 01 Mladá Boleslav
9. Čapek Václav Žerčice 83, 294 46
10. Čapková Anna, Žerčice 14, 294 46
11. Čapková Anna, Žerčice 83, 294 46
12. Čihulková Hana, Semčice 188, 294 46 Semčice
13. Daňková Jitka, Žerčice 11, 294 46
14. Droxelová Miloslava,  Ivanka při Dunaju 8
15. Dusil Jan Ing. U Stadionu 896, 293 01 Mladá Boleslav
16.  FP agro s.r.o. Podvinný mlýn 2283, 19000 Praha
17. FP majetková a.s. Podvinný mlýn 2283, 19000 Praha
18. Havelková Marie, Smilovice 8,29442
19. Havelková Olga, Židněves 55, 294 06
20. Herajnová Vlasta, adresa neznámá
21. Hlaváček Josef, Semčice 42, 294 46
22. Hlaváčková Kateřina, Semčice 42,
23. Hroušková Jiřina, Platanová 648,Benátky n/J
24. Hruška Josef , Ujkovice 53, 294 04
25. Husník Zdeněk, Smetanova 268, 29441 Dobrovice
26. Chumlen Antonín, Semčice 125, 
27. Chumlen Jan, Pod Koupalištěm 722, 29306 Kosmonosy
28. Jandlová Ladislava, Nová 83, 294 42 Luštěnice
29. Jirčáková Soňa, Kobylnice 57   
30. Kadeřábková Danuše, Havlíčkova 999, 293 01 Mladá Boleslav
31. Klemová Bohumila, Žižkova  107, 294 01 Bakov n/J
32. Král Štěpán, Semčice 57, 
33. Králová Marie, Semčice 57
34. Krupařová Taťána, Plazy 49, 
35. Kuchta František, adresa neznámá
36. Kuchta Karel, adresa neznámá
37. Kuchtová Josefa, adresa neznámá
38. Lukš Miroslav,  Čajkovského 390, Praha
39. Macanová Renata, Liblice 103
40. Motrycz Tomáš a Motryczová  adresa neznámá
41. Müllerová Hana, Úherce 57, Dobrovice
42. Nastoupilová Alena Mgr. Viničná 1388, 293 01 Mladá Boleslav



43. Nedopilová Marie, Žerčice 11,
44. Nováková Anna, Všestary u Benešova
45. Novotný Josef , U Krčské vodárny 1361,14000 Praha
46. Obec Semčice
47. Olivová Zdeňka, Žerčice
48. Pavlíková Františka, Ledce 36, 
49. Pavliš Jan, Vyžlovská 2244, 10000 Praha
50. Pavliš Karel, Vyžlovská 2244, 10000 Praha
51. Petráková Bohuslava, Dr. Beneše 479,29001 Poděbrady
52. Petrová Ivana, Žerčice 29, 
53. Plíšková Věra, Semčice 18,
54. Povodí Labe s.p.
55. Povolná Františka, Žerčice
56. Povolný Josef, Žerčice
57. Pulda Miroš, Ledce 120
58. Puldová Božena, Nepřevázka
59. Rejnyš Jaroslav,  Žerčice 67
60. Rejnyš Josef, Žerčice 67
61. Rudolf Josef, Žerčice 116
62. Řezáč Josef, Komenského 1225, 50901 Nová Paka
63. Říhová Emilie, Bezručova 507, 293 1 Mladá Boleslav
64. Římskokatolická farnost, Dobrovice
65. Selveková Jana, Žerčice 152,
66. Starý František, Semčice 92
67. Starý František a Stará Hana, Semčice
68. Starý Jiří, Semčice 20
69. Státní statek Čáslav
70. Svárovská Marie, Tyršova 376, 294 41 Dobrovice
71. Syrová Blažena, Semčice 112, 
72. Syrová Kateřina, Husova 567,Dobrovice
73. Syrový Jan Ing. Semčice 112,
74. Syrový Václav, Semčice 112,
75. Šafránková Marie, adresa neznámá
76. Šimonová Danuše, Nováková 835, Mladá Boleslav
77. Šrajerová Marie, Pod Hůrkou1412, Česká Lípa
78. Šrajla Josef, Kobylnice 61,
79. Šrajlová Milada, Kobylnice 61
80. Truksa Štěpán, Žerčice 86
81. Ulman Josef a Ulmanová Emilie, adresa neznámá
82. Vavřinová Miloslava, Žerčice 140,
83. Vlková Stanislava, Jilemnického 1124, Mladá Boleslav
84.  Volfová Milena, Hurbanova 1176, Praha
85. Volková Josefina, Semčice 16
86.  Vyšohlídová Kateřina, adresa neznámá
87. Žofka Jaroslav a Žofková Marie   



 

 


		2014-01-15T11:22:22+0100
	Ing. Josef Novák




